

## بسمه تعالی

باتوجه به اینکه شرکت پیشرو طب خوارزمی در نظر دارد جهت تکمیل کادر پرسنلی خود در رشته های شغلی مورد نیاز به شرح زیر جهت واحدهای طرف قرارداد \*\*از طریق آزمون / مصاحبه تخصصی و به صورت شرکتی\*\* به کارگیری نماید ، متقاضیان میتوانند جهت تکمیل اطلاعات و بارگذاری مدارک خود از روز پنج شنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۲/۰۱ تا پایان روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۲/۰۵ ( به مدت ۵ شبانه روز ) به سایت [payam98.ir](http://payam98.ir) مراجعه نمایند.

### کارشناس پرستاری :

بیمارستان شهید اشرفی خمینی شهر ( ۵ نفر )

شبکه بهداشت و درمان خمینی شهر ( مرکز درمان بستر درچه ) ( ۸ نفر ( ۴ نفر خانم و ۴ نفر آقا ) )

بیمارستان خورشید ( ۱۰ نفر )

### کمک پرستار :

بیمارستان خورشید ( ۵ نفر )

### فناوری اطلاعات سلامت HIT :

بیمارستان شهید اشرفی خمینی شهر ( ۲ نفر )

شبکه بهداشت و درمان خمینی شهر ( مرکز درمان بستر درچه ) ( ۳ نفر آقا )

بیمارستان خورشید ( ۲ نفر )

بیمارستان شهید منتظری نجف آباد ( ۲ نفر )

بیمارستان شهید رجایی فریدن ( ۴ نفر ( ۲ نفر خانم و ۲ نفر آقا ) )

### خدمات عمومی :

بیمارستان خورشید ( ۴ نفر آقا )

بیمارستان فیض ( ۳ نفر آقا )

بیمارستان شهید اشرفی خمینی شهر ( ۱ نفر آقا و ۲ نفر خانم )

شبکه بهداشت و درمان خمینی شهر ( مرکز درمان بستر درچه ) ( ۳ نفر آقا )

بیمارستان بهنیا تیران ( ۱ نفر آقا و ۱ نفر خانم )

بیمارستان فاطمیه (س) خوانسار ( ۱ نفر خانم )

### مدارک مورد نیاز:

۱- تصویر صفحه اول شناسنامه.

۲- تصویر کارت ملی.

۳- تصویر کارت پایان نظام خدمت یا معافیت دائم یا نامه از یگان خدمتی با قید تاریخ اتمام خدمت و وظیفه (ویژه برادران).

۴- یک قطعه عکس ۳\*۴

۵- تصویر مدرک تحصیلی یا پایان طرح یا حکم تمدید طرح جهت رشته شغلی کارشناس پرستاری

۶- تصویر مدرک تحصیلی کارشناسی ( مدارک پزشکی ، فناوری اطلاعات سلامت HIT یا کتابداری در شاخه پزشکی ) جهت رشته شغلی فناوری اطلاعات سلامت HIT

سلامت HIT

۷- تصویر مدرک تحصیلی دیپلم و کمک پرستاری معتبر جهت رشته شغلی کمک پرستاری

۸- تصویر مدرک تحصیلی دیپلم عام جهت رشته شغلی خدمات عمومی

۹- مدارک دال بر ایثارگری، جانبازی و خانواده های محترم شهدا با سهمیه درصد اعلام شده از طرف بنیاد امور ایثارگران

### شرایط عمومی:

۱- داشتن تابعیت ایرانی

۲- اعتقاد به دین مبین اسلام یا یکی از ادیان شناخته شده در قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران.

۳- التزام به قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران.

۴- نداشتن سابقه محکومیت جزایی موثر (عدم استعمال مواد مخدر و دخانیات و روانگردان)

۵- داشتن سلامت جسمانی، روانی و توانایی برای انجام شغلی که برای آن بکارگیری میشوند بر اساس دستورالعمل مربوطه

۶- شرایط سنی ( کارشناسی حداقل ۲۰ سال تمام و حداکثر ۴۰ سال تمام — کمک پرستاری حداقل ۲۰ سال تمام و حداکثر ۴۵ سال تمام

— خدمات عمومی حداقل ۲۰ سال تمام و حداکثر ۳۲ سال تمام )

\*\*\* موارد زیر به شرط تاییدیه معتبر به حداکثر سن اضافه میگردد.

الف : سوابق بیمه بارکد دار سازمان تامین اجتماعی.

ب : ایثارگران تابع قوانین و مقررات خود میباشند.

### \*\*\*تذکرات مهم :

۱- شرکت طرف قرارداد جهت اجرای موضوع قرارداد به هیچ عنوان حق بکارگیری پرسنل شاغل در کلیه واحدهای زیر مجموعه دانشگاه اعم از رسمی ، پیمانی ، قراردادی و ... را ندارد.

۲- نیروهای شاغل در شرکت های پیمانکاری طرف قرارداد ( تامین نیروی انسانی ) فقط با اعلام انصراف یک ماه قبلی و کتبی یا اتمام قرارداد و با ارائه تسویه حساب امکان شرکت در فراخوان ( آزمون / مصاحبه / ترکیبی ) سایر شرکت های مورد اشاره ( حتی رشته شغلی دیگری ) را خواهند داشت.

۳- مدارک تحصیلی بالاتر یا پایین تر از مقاطع تحصیلی اعلام شده در شرایط احراز مشاغل در آگهی فراخوان و همچنین مدارک معادل ، برای شرکت در فراخوان معتبر نمیباشد.

۴- مسئولیت عدم رعایت دقیق ضوابط و شرایط اعلام شده در متن آگهی بر عهده داوطلب خواهد بود و اگر در هر مرحله از مراحل ثبت نام ، امتحان و جذب محرز شود که داوطلب اطلاعات خلاف داده یا فاقد شرایط مندرج در آگهی است شرکت متعهد میگردد از ادامه خدمت فرد خاطی خودداری نموده و داوطلب از انجام مراحل بعدی محروم خواهد شد، حتی در صورت عقد قرارداد و شروع بکار ، قرارداد مزبور لغو و بلااثر میگردد.

۵- در خصوص رشته شغلی کارشناس پرستاری، متقاضیانی که در حین انجام یا تداوم طرح خدمت قانون پزشکان و پیراپزشکان هستند ، به علت جلوگیری از تداخل در برنامه های شیفت بیمارستانی که مشغول به فعالیت هستند صرفا با رضایت کتبی واحد خود میتوانند در آزمونهای سایر بیمارستان ها شرکت نمایند

\*\*\* : ثبت نام فقط بصورت الکترونیکی میباشد و از مراجعه حضوری به بیمارستان و دفتر شرکت جدا خودداری شود، در خصوص ثبت نام ناقص یا عدم ثبت نام در موعد مقرر شرکت هیچگونه مسئولیتی نخواهد داشت.

**شرکت پیشرو طب خوارزمی**